
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

1 

6 

18 

21 

22 

92 

93 

95 

98 

101 

121 

166 

200 

283 

307 

369 

611 

679 

711 

977 

Nome 

NATALINI VALENTINO 

INGENITO GIULIO 

SANTINI MICHELE 

ALUNNI STEFANO 

SCOPPA RICCARDO 

BATTILA' MICHAEL 

BELLUCCI LUCA 

PAVONI FEDERICO 

GENTILI MATTEO 

PROSPERI RICCARDO 

LUCCHETTI RICCARDO 

DINA DAVIDE 

MOGIANI SAMUELE 

GAGLIARDI SAMUELE 

BIGIARELLI FEDERICO 

DEVI MICHAEL 

RICCOBELLI SIMONE 

FINOCCHI MARCO 

CARBONARI MATTEO 

GAMBARARA MATTEO 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 9.24.44 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY MX2 

ELENCO CONCORRENTI 

Prove 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 20:00 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

21 

307 

679 

101 

166 

1 

200 

977 

22 

283 

95 

369 

611 

18 

6 

711 

92 

93 

98 

121 

Nome 

ALUNNI STEFANO 

BIGIARELLI FEDERICO 

FINOCCHI MARCO 

PROSPERI RICCARDO 

DINA DAVIDE 

NATALINI VALENTINO 

MOGIANI SAMUELE 

GAMBARARA MATTEO 

SCOPPA RICCARDO 

GAGLIARDI SAMUELE 

PAVONI FEDERICO 

DEVI MICHAEL 

RICCOBELLI SIMONE 

SANTINI MICHELE 

INGENITO GIULIO 

CARBONARI MATTEO 

BATTILA' MICHAEL 

BELLUCCI LUCA 

GENTILI MATTEO 

LUCCHETTI RICCARDO 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

BAD URBAN 

MC RAGNI 

CORRIDONIA 

MC RACING 

LAZZARINI 

AMICI DELLA MOTO 

MC RAGNI 

MC LAZZARINI 

MC CORRIDONIA 

MC LAZZARINI 

AMICI DELLA MOTO 

PROTOCORSE 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

MC ONE TWO EIGHT 

MC MONTELUPONESE 

CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

MC RACING 

MC CORRIDONIA 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Tempo Totale 

14:16.084 

14:18.100 

14:19.713 

14:20.112 

14:24.194 

14:34.659 

14:36.369 

14:37.134 

14:38.525 

14:59.343 

15:01.437 

15:06.397 

15:06.501 

15:27.767 

15:46.646 

15:47.264 

15:54.096 

16:03.043 

15:09.825 

15:44.873 

Diff 

2.016 

3.629 

4.028 

8.110 

18.575 

20.285 

21.050 

22.441 

43.259 

45.353 

50.313 

50.417 

1:11.683 

1:30.562 

1:31.180 

1:38.012 

1:46.959 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:40.801 

1:43.419 

1:43.315 

1:43.422 

1:42.782 

1:43.962 

1:44.789 

1:44.807 

1:45.405 

1:47.115 

1:47.262 

1:47.285 

1:47.412 

1:49.222 

1:49.597 

1:52.919 

1:53.268 

1:53.140 

2:00.224 

1:50.008 

Velocità  Media 

43,734 

43,631 

43,549 

43,529 

43,324 

42,805 

42,722 

42,684 

42,617 

41,630 

41,534 

41,306 

41,302 

40,355 

39,550 

39,524 

39,241 

38,877 

36,007 

34,671 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.016 

Velocità  Media 

43,734 

Miglior tempo sul giro 

1:40.801 

Velocità Migliore 

46,428 

Giro Migliore di 

21 - ALUNNI STEFANO 

Stampato: 29/06/2014 13.27.42 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY MX2 

GARA 1  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:11:25 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 13:10 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 

21 

166 

307 

1 

679 

22 

200 

611 

101 

18 

121 

977 

711 

369 

6 

92 

98 

93 

95 

283 

Nome 

ALUNNI STEFANO 

DINA DAVIDE 

BIGIARELLI FEDERICO 

NATALINI VALENTINO 

FINOCCHI MARCO 

SCOPPA RICCARDO 

MOGIANI SAMUELE 

RICCOBELLI SIMONE 

PROSPERI RICCARDO 

SANTINI MICHELE 

LUCCHETTI RICCARDO 

GAMBARARA MATTEO 

CARBONARI MATTEO 

DEVI MICHAEL 

INGENITO GIULIO 

BATTILA' MICHAEL 

GENTILI MATTEO 

BELLUCCI LUCA 

PAVONI FEDERICO 

GAGLIARDI SAMUELE 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

BAD URBAN 

LAZZARINI 

MC RAGNI 

AMICI DELLA MOTO 

CORRIDONIA 

MC CORRIDONIA 

MC RAGNI 

MC MONTELUPONESE 

MC RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC CORRIDONIA 

MC LAZZARINI 

MC MONTELUPONESE 

PROTOCORSE 

MC ONE TWO EIGHT 

CORRIDONIA 

MC RACING 

MC MONTELUPONESE 

AMICI DELLA MOTO 

MC LAZZARINI 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

3 

1 

Tempo Totale 

14:45.121 

14:46.705 

14:57.603 

15:01.826 

15:06.820 

15:09.004 

15:10.942 

15:39.626 

15:48.828 

15:50.198 

15:51.289 

15:52.739 

16:07.966 

16:21.409 

16:23.411 

14:54.720 

15:16.100 

15:16.785 

7:18.905 

3:04.322 

Diff 

1.584 

12.482 

16.705 

21.699 

23.883 

25.821 

54.505 

1:03.707 

1:05.077 

1:06.168 

1:07.618 

1:22.845 

1:36.288 

1:38.290 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

5 Giri 

7 Giri 

Tempo Migliore 

1:45.641 

1:46.780 

1:48.105 

1:47.064 

1:48.320 

1:47.540 

1:49.035 

1:50.034 

1:49.208 

1:52.277 

1:51.648 

1:52.066 

1:55.242 

1:51.805 

1:54.126 

2:00.619 

2:04.811 

2:01.133 

1:52.117 

2:36.462 

Velocità  Media 

42,299 

42,224 

41,711 

41,516 

41,287 

41,188 

41,100 

39,846 

39,459 

39,402 

39,357 

39,297 

38,679 

38,149 

38,072 

36,615 

35,760 

35,734 

31,989 

25,390 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.584 

Velocità  Media 

42,299 

Miglior tempo sul giro 

1:45.641 

Velocità Migliore 

44,301 

Giro Migliore di 

21 - ALUNNI STEFANO 

Stampato: 29/06/2014 17.32.34 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY MX2 

GARA 2  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:15:51 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 17:00 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

21 

307 

166 

679 

1 

101 

200 

22 

977 

611 

18 

369 

121 

711 

6 

92 

98 

93 

283 

95 

Nome 

ALUNNI STEFANO 

BIGIARELLI FEDERICO 

DINA DAVIDE 

FINOCCHI MARCO 

NATALINI VALENTINO 

PROSPERI RICCARDO 

MOGIANI SAMUELE 

SCOPPA RICCARDO 

GAMBARARA MATTEO 

RICCOBELLI SIMONE 

SANTINI MICHELE 

DEVI MICHAEL 

LUCCHETTI RICCARDO 

CARBONARI MATTEO 

INGENITO GIULIO 

BATTILA' MICHAEL 

GENTILI MATTEO 

BELLUCCI LUCA 

GAGLIARDI SAMUELE 

PAVONI FEDERICO 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Punti totali 

500 

380 

330 

290 

250 

225 

200 

195 

164 

162 

150 

144 

138 

138 

136 

130 

126 

126 

80 

77 

R1.  

250 

210 

120 

170 

110 

140 

100 

85 

90 

72 

70 

74 

61 

66 

68 

64 

62 

63 

80 

77 

R2.  

250 

170 

210 

120 

140 

85 

100 

110 

74 

90 

80 

70 

77 

72 

68 

66 

64 

63 

0 

0 

Motoclub 

BAD URBAN 

MC RAGNI 

LAZZARINI 

CORRIDONIA 

AMICI DELLA MOTO 

MC RACING 

MC RAGNI 

MC CORRIDONIA 

MC LAZZARINI 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

PROTOCORSE 

MC CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

MC ONE TWO EIGHT 

CORRIDONIA 

MC RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC LAZZARINI 

AMICI DELLA MOTO 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 29/06/2014 17.35.32 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY MX2 

CLASSIFICA GIORNATA HOBBY MX2 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

21 

307 

166 

679 

101 

22 

1 

200 

283 

369 

977 

611 

121 

95 

6 

18 

711 

93 

92 

98 

Nome 

ALUNNI STEFANO 

BIGIARELLI FEDERICO 

DINA DAVIDE 

FINOCCHI MARCO 

PROSPERI RICCARDO 

SCOPPA RICCARDO 

NATALINI VALENTINO 

MOGIANI SAMUELE 

GAGLIARDI SAMUELE 

DEVI MICHAEL 

GAMBARARA MATTEO 

RICCOBELLI SIMONE 

LUCCHETTI RICCARDO 

PAVONI FEDERICO 

INGENITO GIULIO 

SANTINI MICHELE 

CARBONARI MATTEO 

BELLUCCI LUCA 

BATTILA' MICHAEL 

GENTILI MATTEO 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Tempo Migliore 

1:44.042 

1:44.480 

1:44.506 

1:46.116 

1:46.259 

1:47.444 

1:48.155 

1:48.292 

1:50.524 

1:50.775 

1:52.040 

1:52.539 

1:52.541 

1:53.956 

1:54.473 

1:55.493 

1:57.002 

2:00.567 

2:03.358 

2:04.216 

Diff 

0.438 

0.464 

2.074 

2.217 

3.402 

4.113 

4.250 

6.482 

6.733 

7.998 

8.497 

8.499 

9.914 

10.431 

11.451 

12.960 

16.525 

19.316 

20.174 

Secondo migliore 

1:44.501 

1:45.515 

1:45.898 

1:47.354 

1:47.185 

1:47.788 

1:49.863 

1:52.237 

1:53.843 

1:51.606 

1:54.108 

1:54.340 

1:52.953 

1:56.634 

1:54.655 

1:56.021 

1:58.173 

2:01.635 

2:08.341 

2:06.342 

Velocità Migliore 

44,982 

44,793 

44,782 

44,103 

44,043 

43,558 

43,271 

43,216 

42,344 

42,248 

41,771 

41,586 

41,585 

41,068 

40,883 

40,522 

39,999 

38,817 

37,938 

37,676 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 10.27.33 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Luca Anderlini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Gualdo Tadino 

HOBBY MX2 

LIBERE/QUALIFICHE  

Qualifica Iniziato a 10:10:37 

Gualdo Tadino 1,300 Km. 

29/06/2014 10:10 

CAMPIONATO  MOTOCROSS UISP
 MARCHE GUALDO TADINO (PG)

 29 GIUGNO  2014


